
ZARZĄDZENIE NR 19

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 06 maja 2024 r

w sprawie powołania Komisji Konkursowej „DNIA NOWYCH TECHNOLOGII 
W EDUKACJI” w 2024 roku oraz „KONKURSU NA NAJCIEKAWSZĄ RELACJĘ 

Z DNIA NOWYCH TECHNOLOGII W EDUKACJI”
dla publicznych i niepublicznych  przedszkoli, szkół podstawowych, 

ponadpodstawowych i placówek w rozumieniu art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900. ze zm.) 

województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2023/2024.

Na podstawie art. 51 ust. 1. pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), Regulaminu „DNIA NOWYCH TECHNOLOGII W 
EDUKACJI” w 2024 roku oraz „KONKURSU NA NAJCIEKAWSZĄ RELACJĘ Z DNIA  
NOWYCH TECHNOLOGII W EDUKACJI” i § 6 ust. 4.  Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 71 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową „KONKURSU NA NAJCIEKAWSZĄ RELACJĘ 
Z DNIA  NOWYCH TECHNOLOGII W EDUKACJI” w roku 2024 w składzie:

1. Pani Anna Posmyk – Przewodnicząca Komisji – wojewódzki koordynator ds. 
innowacji w edukacji, wizytator w Wydziale Rozwoju Edukacji, Kuratorium 
Oświaty 
w Warszawie;

2. Pani Urszula Góra – członek Komisji – starszy wizytator w Wydziale Rozwoju 
Edukacji, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

3. Pan Bartosz Maciołek -  członek Komisji – zastępca dyrektora Wydziału 
Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

4. Pani Anna Kościańska – Dobosz – członek Komisji – zastępca dyrektora 
Wydziału Wychowania i Kształcenia Specjalnego, Kuratorium Oświaty w 
Warszawie;

5. Pan Przemysław Ogonowski - członek Komisji – zastępca dyrektora 
Wydziału Kształcenia Ogólnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

6. Pan Krzysztof Pogorzelski – członek Komisji – starszy wizytator w Wydziale 
Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego, Kuratorium Oświaty w 
Warszawie.

7. Pani Joanna Ogrodnik – członek Komisji – starszy specjalista w Wydziale 
Rozwoju Edukacji, Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2.  Do zadań Komisji, o której mowa w § 5 ust. 5, Regulaminu „DNIA NOWYCH



TECHNOLOGII W EDUKACJI” w 2024 roku oraz „KONKURSU NA NAJCIEKAWSZĄ
RELACJĘ Z DNIA  NOWYCH TECHNOLOGII W EDUKACJI” należy:

1. Sprawne przeprowadzenie konkursu zgodnie z Regulaminem Organizatora 
Konkursu ustalonym przez Ministra Edukacji;

2. Sprawdzenie i ocenienie prac konkursowych; 
3. Weryfikacja i zatwierdzenie wyników uzyskanych w konkursie;
4. Prowadzenie dokumentacji konkursu. 

§ 3.  Do zadań Przewodniczącego Komisji Konkursowej należy:
1. Nadzorowanie przebiegu konkursu;
2. Kierowanie pracami Komisji przy ocenie przesłanych Relacji zgodnie 

z kryteriami ujętymi w § 5 ust. 1 ww. Regulaminu;
3. Sporządzenie listy laureatów w każdej kategorii, o których mowa w § 5 ust.10 

ww. Regulaminu;
4. Sporządzenie protokołu z prac Komisji Konkursowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Pawłowi Magdoniowi zastępcy 
dyrektora Wydziału Rozwoju Edukacji, Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2024-05-06T10:20:40+0000
	Wioletta Krzyżanowska




